檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市動物防疫保護處　函

地址：73064臺南市新營區長榮路1段501號

承辦人：曾葦

電話：06-6323039

傳真：06-6329359

電子信箱：chingwei@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年12月24日

發文字號：動防畜字第1071451266號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應中國大陸非洲豬瘟疫情延燒，為強化國人對於非洲豬

瘟防範意識，本處製作宣導文一則，惠請貴單位於所管跑

馬燈、電子看板、官方網站或臉書等協助宣傳，請查照。

說明：

一、宣傳文字：「勿自國外帶入或網購肉類產品，全民防堵非

洲豬瘟，臺南市政府關心您。」。

二、播放時間：即日起自108年2月28日止。

正本：交通部臺灣鐵路管理局高雄運務段、臺南市政府警察局、臺南市各區公所、臺南

市政府所屬各級學校、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市

各私立高中職

副本：本處家畜保健組 2018-12-24
11:20:16